[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2012 г.                                               с. Киевка                                                  № 39

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности ведущий специалист

по бухгалтерскому учёту

    Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и должности руководителя муниципального унитарного предприятия в муниципальном образовании «Киевское сельское поселение»  утверждённым решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 30.12.2010г. № 79, Положением о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области  утверждённым постановлением администрации Киевского сельского поселения от 31.05.2011г № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности: ведущий специалист по бухгалтерскому учёту в Администрации Киевского сельского поселения на 11.06.2012г.

2. Конкурсной комиссии организовать приём документов от претендентов на участие в конкурсе на замещение вакантной должности ведущего специалиста по бухгалтерскому учёту в Администрации Киевского сельского поселения.

3. Опубликовать 22.05.2012 года в средствах массовой информации извещение о приёме документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности ведущий специалист по бухгалтерскому учёту в Администрации Киевского сельского поселения.

4. Заседание конкурсной комиссии назначить на 11.06.2012г в 14-00 часов.
5. Данное постановление разместить на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Киевского

сельского поселения                                                                                  В.Г. Блохина